
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Ochranný štít - hlavová část
Hlavová část / 7907-002-000

Náhlavní držák je extrémně odolný proti nárazu a
rezistentní vůči chemickým stříkancům.
náhlavní držák z polypropylenu
extrémně rázuvzdorný a odolný proti chemikáliím

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Upravte pokrývku hlavy tak, aby zůstala na hlavě, aniž by sklouzla. Pokud je nastavení příliš těsné, buďte opatrní.
To může způsobit bolesti hlavy.

Oblasti použití
Náhlavní držák nachází své uplatnění v oblastech opracování nádrží, jakož i při manipulaci s oleji a chemikáliemi.


